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CLASIFICACIONES FINALES
RESUMEN

N CLUB TOTAL
1 TENERIFE HISTORIC TEAM 370.6
2 PJ ELVIS 216.8
3 SIN BARRERAS SPORT DRIVING 97.4

N NAVEGANTE TOTAL N CONDUCTOR TOTAL

1 Jorge Garcés 81 1 Tomás Pérez 81
2 Fernando Pérez 77.8 2 Juan Manuel Luis 77.8
3 Nicolás Hernández 68.8 3 Rafael Hernández 69.8

N NAVEGANTE TOTAL N CONDUCTOR TOTAL

1 Fernando Pérez 82 1 Juan Manuel Luis 82
2 Domingo Martínez 72 2 Miguel Ángel Benito 72
3 David Rodríguez 69.4 3 Romina Jiménez 69.4

N NAVEGANTE TOTAL N CONDUCTOR TOTAL
1 Miguel Chinea 74 1 Lolo Garcés 76
2 Abraham J. Morales 71 2 Ángel Socas 71
3 Alexis Ramos 53 3 Cristina E. Brito 69

N NAVEGANTE TOTAL N CONDUCTOR TOTAL
1 Abraham J. Morales 74 1 Ángel Socas 74
2 Rosa María Martín 70.2 2 Norberto Rodríguez 70.2
3 Domingo Pérez 51 3 Juan F. Cruz 51

Trofeo Iniciación NAVEGANTES Trofeo Iniciación CONDUCTORES

Trofeo de Clubes

General NAVEGANTES General CONDUCTORES

Trofeo Biciclómetros NAVEGANTES Trofeo Biciclómetros CONDUCTORES

Trofeo Sin Equipos NAVEGANTES Trofeo Sin Equipos CONDUCTORES



XIII Provincial de Tenerife de Clásicos 2022

N Club Norte Tegueste Arico Taburiente S. del Teide Total
25 25 26 30 24
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XIII Provincial de Tenerife de Clásicos 2022

N NAVEGANTES Norte TR+ Tegueste TR+ Arico TR+ Taburiente TR+ S. del Teide TR+ Acumulado Total
1 Jorge Garcés 25 25 1 30 81 81
2 Fernando Pérez 21 24 1 24 28.8 22 120.8 77.8
3 Nicolás Hernández 22 22.8 23 1 68.8 68.8
4 Gerardo Pérez 23 1 22 22 21.6 20 109.6 68
5 Domingo Martínez 20 21 18 3.6 21 83.6 62
6 David Rodríguez 12 16 16 25.2 6 75.2 57.2
7 Juan José Alonso 17 19 19 14.4 10 79.4 55
8 Ricardo Espinosa 25 23 48 48
9 Pedro M. González 16 17 15 48 48

10 Álvaro Pérez-Benavides 26.4 19 45.4 45.4
11 Roberto Febles 24 0 21 45 45
12 Esther Hernández 20 23 43 43
13 Miguel Chinea 15 14 13 42 42
14 Rayco Garriga 24 17 41 41
15 Virginia Expósito 8 13 18 39 39
16 Eduard Rios 18 20 38 38
17 Tin Domínguez 18 15 33 33
18 Abraham J. Morales 11 7 10 4 32 28
19 Domingo Pérez 12 12 24 24
20 Eduardo Melián 9 13 22 22
21 Yoser Cruz 18 1 19 19
22 Daniela Rivero 9 8 17 17
23 Adrián Alonso 0 16 16 16
24 Elena Rodríguez 10 6 16 16
25 Antonio López 15 0 15 15
26 Rosa María Martín 0 3 8 1.2 12.2 12.2
27 Abraham Márquez 6 4 10 10
28 Alexis Ramos 7 0 7 7
29 Attenery Cabrera 3 3 6 6
30 Moises Perera 27.6 1 28.6 NO PUNTÚA
31 Alexander Díaz 25 25 NO PUNTÚA
32 Juan De la Rosa 24 24 NO PUNTÚA
33 Estefania Beltran 20.4 20.4 NO PUNTÚA
34 Eduardo Melgar 19.2 19.2 NO PUNTÚA
35 Jose Pérez 19 19 NO PUNTÚA
36 Julio Rodríguez 17 17 NO PUNTÚA
37 Kevin Díaz Hernández 16.8 16.8 NO PUNTÚA
38 Francisco Javier Plasencia 15.6 15.6 NO PUNTÚA
39 Saray Cabrera 14 14 NO PUNTÚA
40 Deogenes Estévez 14 14 NO PUNTÚA
41 Adrián Estévez 14 14 NO PUNTÚA
42 Kevin Díaz Ferrer 13.2 13.2 NO PUNTÚA
43 Nuria García 13 13 NO PUNTÚA
44 Sergio Catalán 12 12 NO PUNTÚA
45 Miriam González 12 12 NO PUNTÚA
46 Jennifer Martín 11 11 NO PUNTÚA
47 Cristina Carballo 11 11 NO PUNTÚA
48 Ainara Rodríguez 11 11 NO PUNTÚA
49 Jose Cabrera 10.8 10.8 NO PUNTÚA
50 Gustavo Martín 10 10 NO PUNTÚA
51 Romina Castro 9.6 9.6 NO PUNTÚA
52 Sara Expósito 9 9 NO PUNTÚA
53 Rosy Hernández 9 9 NO PUNTÚA
54 Ayoze Rodríguez 8.4 8.4 NO PUNTÚA
55 Kevin Jesús Pérez 7.2 7.2 NO PUNTÚA
56 Jesús Lugo 7 7 NO PUNTÚA
57 Alejandro Negrín 6 6 NO PUNTÚA
58 Ayoze Volckaert 5 5 NO PUNTÚA
59 Yurena Rodríguez 5 5 NO PUNTÚA
60 Richard Fortes 5 5 NO PUNTÚA
61 Luis Alberto Pérez 4.8 4.8 NO PUNTÚA
62 Alejandrina Rodríguez 4 4 NO PUNTÚA
63 María Jesús Hernández 2.4 2.4 NO PUNTÚA
64 Iriome Pérez 2 2 NO PUNTÚA
65 Ada Jacquet 2 2 NO PUNTÚA
66 Daniela Méndez 2 2 NO PUNTÚA
67 Óscar Rivero 1 1 NO PUNTÚA
68 Iris León 1 1 NO PUNTÚA
69 Ayoze García 0 0 NO PUNTÚA
70 Laura Hernández 0 0 NO PUNTÚA
71 Lorenzo Fortuny 0 0 NO PUNTÚA
72 Goretti Pérez 0 0 NO PUNTÚA
73 María Nahúm Nazco 0 0 NO PUNTÚA
74 Augusto Graciano González 0 0 NO PUNTÚA

General NAVEGANTES

Página 3 General Navegantes
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75 Jose Concepción 0 0 NO PUNTÚA
76 Abián González 0 0 NO PUNTÚA
77 Baldomero Rodríguez 0 0 NO PUNTÚA
78 Ezequiel De La Paz 0 0 NO PUNTÚA
79 Alba Cabrera 0 0 NO PUNTÚA

Página 3 General Navegantes



XIII Provincial de Tenerife de Clásicos 2022

N NAVEGANTES Norte TR+ Tegueste TR+ Arico TR+ Taburiente TR+ S. del Teide TR+ Acumulado Total
1 Tomás Pérez 23 1 25 25 1 30 17 122 81
2 Juan Manuel Luis 21 24 1 24 28.8 22 120.8 77.8
3 Rafael Hernández 22 20 23 22.8 23 1 111.8 69.8
4 Jose Pérez 22 21.6 20 63.6 63.6
5 Miguel Ángel Benito 20 21 18 3.6 21 83.6 62
6 Romina Jiménez 12 16 16 25.2 6 75.2 57.2
7 Miguel Ángel Báez 17 19 19 14.4 69.4 55
8 Juan De La Rosa 25 23 48 48
9 Francisco E. Trujillo 16 17 15 48 48

10 Jose Antonio Álvarez 26.4 19 45.4 45.4
11 Jose Alejandro Mora 24 0 21 45 45
12 Lolo Garcés 13 15 14 13 55 42
13 Jose Ángel Expósito 10 8 13 18 49 41
14 Francisco Rios 18 20 38 38
15 Cristina E. Brito 9 13 9 8 39 31
16 Ángel Socas 11 7 10 4 32 28
17 Juan F. Cruz 12 12 24 24
18 Jose Juan Murcia 9 11 20 20
19 Michael James Prevost 18 1 19 19
20 Juan Roberto Alonso 0 16 16 16
21 Francisco J. Rodríguez 10 6 16 16
22 Demetrio Jorge 4 10 14 14
23 Norberto Rodríguez 0 3 8 1.2 12.2 12.2
24 Luis Rodríguez 6 4 10 10
25 Blas Pacheco 7 0 7 7
26 Daniel Perera 27.6 1 28.6 NO PUNTÚA
27 Jorge Garcés 25 25 NO PUNTÚA
28 Ricardo Espinosa 24 24 NO PUNTÚA
29 Tanausú Sánchez 24 24 NO PUNTÚA
30 Óscar Álvarez 22 22 NO PUNTÚA
31 Carlos Alberto Pérez 20.4 20.4 NO PUNTÚA
32 Héctor Jiménez 19.2 19.2 NO PUNTÚA
33 Jose David Alonso 19 19 NO PUNTÚA
34 Juan Farizo 18 18 NO PUNTÚA
35 Luis Martín 17 17 NO PUNTÚA
36 Cesar Acosta 16.8 16.8 NO PUNTÚA
37 Ángel David Calero 15.6 15.6 NO PUNTÚA
38 Cristhian Martín 15 15 NO PUNTÚA
39 Dailos Rodríguez 15 15 NO PUNTÚA
40 Francisco Cabrera 14 14 NO PUNTÚA
41 Raimundo Rodríguez 14 14 NO PUNTÚA
42 Esther Hernández 14 14 NO PUNTÚA
43 Miguel Ángel Saavedra 13.2 13.2 NO PUNTÚA
44 Juan Jesús Vicente 12 12 NO PUNTÚA
45 Javier Ascanio 12 12 NO PUNTÚA
46 Rosy Hernández 11 11 NO PUNTÚA
47 Julio Rodríguez 11 11 NO PUNTÚA
48 Jose  Arley García 10.8 10.8 NO PUNTÚA
49 Rodolfo González 9.6 9.6 NO PUNTÚA
50 Francisco Martín 9 9 NO PUNTÚA
51 Geno Acosta 8.4 8.4 NO PUNTÚA
52 Arsenio Pérez 7.2 7.2 NO PUNTÚA
53 Guillermo Évora 7 7 NO PUNTÚA
54 Carlos Javier Negrín 6 6 NO PUNTÚA
55 Sergio Siverio 5 5 NO PUNTÚA
56 Rafael Márquez 5 5 NO PUNTÚA
57 Cecilio Delgado 5 5 NO PUNTÚA
58 Manuel Edgar Méndez 4.8 4.8 NO PUNTÚA
59 Christian García 3 3 NO PUNTÚA
60 Cristo Manuel García 3 3 NO PUNTÚA
61 Kenia Rocha 2.4 2.4 NO PUNTÚA
62 Rocío Rodríguez 2 2 NO PUNTÚA
63 Valentín Ferreira 2 2 NO PUNTÚA
64 Manuel F. Méndez 2 2 NO PUNTÚA
65 Oswaldo Afonso 1 1 NO PUNTÚA
66 Luis Díaz 1 1 NO PUNTÚA
67 Pablo Martín 0 0 NO PUNTÚA
68 Borja Salanova 0 0 NO PUNTÚA
69 Antonio J. Castro 0 0 NO PUNTÚA
70 Genaro Pérez 0 0 NO PUNTÚA
71 Esteban Manuel González 0 0 NO PUNTÚA
72 Enrique González 0 0 NO PUNTÚA
73 Victor Manuel Rodríguez 0 0 NO PUNTÚA
74 Edgar Morales 0 0 NO PUNTÚA

General CONDUCTORES

Página 4 General Conductores
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75 Antonio F. Peña 0 0 NO PUNTÚA
76 Jose Airam Díaz 0 0 NO PUNTÚA
77 Néstor Cabrera 0 0 NO PUNTÚA
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XIII Provincial de Tenerife de Clásicos 2022

N NAVEGANTES Norte TR+ Tegueste TR+ Arico TR+ Taburiente TR+ S. del Teide TR+ Acumulado Total
1 Fernando Pérez 25 25 1 25 1 30 25 132 82
2 Domingo Martínez 24 24 23 12 24 107 72
3 David Rodríguez 19 1 22 21 26.4 19 108.4 69.4
4 Pedro M. González 21 23 20 0 64 64
5 Álvaro Pérez-Benavides 27.6 23 50.6 50.6
6 Rayco Garriga 25.2 22 47.2 47.2
7 Eduard Ríos 22 24 46 46
8 Rosa María Martín 16 17 9.6 42.6 42.6
9 Yoser Cruz 21.6 17 1 39.6 39.6

10 Domingo Pérez 19 19 38 38
11 Attenery Cabrera 16 18 34 34
12 Moises Perera 28.8 1 29.8 NO PUNTÚA
13 Estefania Beltran 24 24 NO PUNTÚA
14 Jose Pérez 23 23 NO PUNTÚA
15 Eduardo Melgar 22.8 22.8 NO PUNTÚA
16 Julio Rodríguez 22 22 NO PUNTÚA
17 Deogenes Estévez 21 21 NO PUNTÚA
18 Miriam González 21 21 NO PUNTÚA
19 Francisco Javier Plasencia 20.4 20.4 NO PUNTÚA
20 Saray Cabrera 20 20 NO PUNTÚA
21 Eduardo Melián 20 20 NO PUNTÚA
22 Ainara Rodríguez 20 20 NO PUNTÚA
23 Kevin Díaz 19.2 19.2 NO PUNTÚA
24 Jennifer Martín 18 18 NO PUNTÚA
25 Cristina Carballo 18 18 NO PUNTÚA
26 Jose Cabrera 18 18 NO PUNTÚA
27 Sara Expósito 17 17 NO PUNTÚA
28 Ayoze Rodríguez 16.8 16.8 NO PUNTÚA
29 Kevin Jesús Pérez 15.6 15.6 NO PUNTÚA
30 Iriome Pérez 15 15 NO PUNTÚA
31 Ada Jacquet 15 15 NO PUNTÚA
32 Alejandro Negrín 14.4 14.4 NO PUNTÚA
33 Luis Alberto Pérez 13.2 13.2 NO PUNTÚA
34 María Jesús Hernández 10.8 10.8 NO PUNTÚA
35 Laura Hernández 8.4 8.4 NO PUNTÚA
36 Goretti Pérez 7.2 7.2 NO PUNTÚA
37 María Nahúm Nazco 6 6 NO PUNTÚA
38 Adrián Alonso 0 0 NO PUNTÚA
39 Augusto Graciano González 0 0 NO PUNTÚA
40 Jose Concepción 0 0 NO PUNTÚA
41 Abián González 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Biciclómetros NAVEGANTES

Página 5 Biciclómetros Navegantes
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N NAVEGANTES Norte TR+ Tegueste TR+ Arico TR+ Taburiente TR+ S. del Teide TR+ Acumulado Total
1 Juan Manuel Luis 25 25 1 25 1 30 25 132 82
2 Miguel Ángel Benito 24 24 23 12 24 107 72
3 Romina Jiménez 19 1 22 21 26.4 19 108.4 69.4
4 Francisco E. Trujillo 21 23 20 0 64 64
5 Jose Antonio Álvarez 27.6 23 50.6 50.6
6 Francisco Ríos 22 24 46 46
7 Norberto Rodríguez 16 17 9.6 42.6 42.6
8 Michael James Prevost 21.6 17 1 39.6 39.6
9 Juan F. Cruz 19 19 38 38

10 Jose Juan Murcia 17 18 35 35
11 Daniel Perera 28.8 1 29.8 NO PUNTÚA
12 Tanausú Sánchez 25.2 25.2 NO PUNTÚA
13 Carlos Alberto Pérez 24 24 NO PUNTÚA
14 Jose David Alonso 23 23 NO PUNTÚA
15 Héctor Jiménez 22.8 22.8 NO PUNTÚA
16 Luis Martín 22 22 NO PUNTÚA
17 Tomás Pérez 22 22 NO PUNTÚA
18 Raimundo Rodríguez 21 21 NO PUNTÚA
19 Javier Ascanio 21 21 NO PUNTÚA
20 Ángel David Calero 20.4 20.4 NO PUNTÚA
21 Francisco Cabrera 20 20 NO PUNTÚA
22 Cristina E. Brito 20 20 NO PUNTÚA
23 Julio Rodríguez 20 20 NO PUNTÚA
24 Miguel Ángel Saavedra 19.2 19.2 NO PUNTÚA
25 Rosy Hernández 18 18 NO PUNTÚA
26 Jose Arley García 18 18 NO PUNTÚA
27 Cristo Manuel García 18 18 NO PUNTÚA
28 Geno Acosta 16.8 16.8 NO PUNTÚA
29 Christian García 16 16 NO PUNTÚA
30 Arsenio Pérez 15.6 15.6 NO PUNTÚA
31 Rocío Rodríguez 15 15 NO PUNTÚA
32 Valentín Ferreira 15 15 NO PUNTÚA
33 Carlos Javier Negrín 14.4 14.4 NO PUNTÚA
34 Manuel Edgar Méndez 13.2 13.2 NO PUNTÚA
35 Kenia Rocha Rodríguez 10.8 10.8 NO PUNTÚA
36 Borja Salanova 8.4 8.4 NO PUNTÚA
37 Genaro Pérez 7.2 7.2 NO PUNTÚA
38 Esteban Manuel González 6 6 NO PUNTÚA
39 Juan Roberto Alonso 0 0 NO PUNTÚA
40 Enrique González 0 0 NO PUNTÚA
41 Victor Manuel Rodríguez 0 0 NO PUNTÚA
42 Edgar Morales 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Biciclómetros CONDUCTORES
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N NAVEGANTES Norte TR+ Tegueste TR+ Arico TR+ Taburiente TR+ S. del Teide TR+ Acumulado Total
1 Miguel Chinea 25 1 25 23 74 74
2 Abraham J. Morales 24 23 24 18 89 71
3 Alexis Ramos 22 30 1 53 53
4 Elena Rodríguez 24 21 45 45
5 Daniela Rivero 23 1 21 45 45
6 Abraham Márquez 22 19 41 41
7 Florentino Domínguez 25 1 26 NO PUNTÚA
8 Nuria García 25 25 NO PUNTÚA
9 Adrián Estévez 24 24 NO PUNTÚA

10 Eduardo Melián 23 1 24 NO PUNTÚA
11 Juan José Alonso 22 22 NO PUNTÚA
12 Ayoze Volckaert 21 21 NO PUNTÚA
13 Alejandrina Rodríguez 20 20 NO PUNTÚA
14 Yurena Rodríguez 20 20 NO PUNTÚA
15 Jesús Lugo 20 20 NO PUNTÚA
16 Óscar Rivero 19 19 NO PUNTÚA
17 Richard Fortes 19 19 NO PUNTÚA
18 Ayoze García 18 18 NO PUNTÚA
19 Iris León 18 18 NO PUNTÚA
20 Daniela Méndez 17 17 NO PUNTÚA
21 Baldomero Rodríguez 16 16 NO PUNTÚA
22 Alba Cabrera 15 15 NO PUNTÚA
23 Rosa María Martín 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Sin Equipos NAVEGANTES
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XIII Provincial de Tenerife de Clásicos 2022

N NAVEGANTES Norte TR+ Tegueste TR+ Arico TR+ Taburiente TR+ S. del Teide TR+ Acumulado Total
1 Lolo Garcés 25 25 1 25 23 99 76
2 Ángel Socas 24 23 24 18 89 71
3 Cristina E. Brito 23 1 23 1 21 69 69
4 Blas Pacheco 22 30 1 53 53
5 Francisco J. Rodríguez 24 21 45 45
6 Demetrio Jorge 20 22 42 42
7 Luis Rodríguez 22 19 41 41
8 Dailos Rodríguez 25 1 26 NO PUNTÚA
9 Esther Hernández 24 24 NO PUNTÚA

10 Sergio Siverio 21 21 NO PUNTÚA
11 Rafael Márquez 20 20 NO PUNTÚA
12 Guillermo Évora 20 20 NO PUNTÚA
13 Oswaldo Afonso 19 19 NO PUNTÚA
14 Cecilio Delgado 19 0 NO PUNTÚA
15 Pablo Martín 18 18 NO PUNTÚA
16 Luis Díaz 18 0 NO PUNTÚA
17 Manuel F.Méndez 17 17 NO PUNTÚA
18 Antonio F.Peña 16 16 NO PUNTÚA
19 Nestor Cabrera 15 15 NO PUNTÚA
20 Norberto Rodríguez 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Sin Equipos CONDUCTORES
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XIII Provincial de Tenerife de Clásicos 2022

N NAVEGANTES Norte TR+ Tegueste TR+ Arico TR+ Taburiente TR+ S. del Teide TR+ Acumulado Total
1 Abraham J. Morales 25 1 24 24 24 98 74
2 Rosa María Martín 0 21 23 25.2 1 70.2 70.2
3 Domingo Pérez 25 1 25 51 51
4 Alexis Ramos 22 1 22.8 45.8 45.8
5 Abraham Márquez 23 21 44 44
6 Attenery Cabrera 20 23 43 43
7 Sergio Catalán 30 30 NO PUNTÚA
8 Ayoze Rodríguez 28.8 28.8 NO PUNTÚA
9 Kevin Jesús Pérez 27.6 27.6 NO PUNTÚA

10 Luis Alberto Pérez 26.4 26.4 NO PUNTÚA
11 Miriam González 25 1 26 NO PUNTÚA
12 Laura Hernández 24 24 NO PUNTÚA
13 Ayoze Volckaert 22 22 NO PUNTÚA
14 Daniela Méndez 22 22 NO PUNTÚA
15 María Nahúm Nazco 21.6 21.6 NO PUNTÚA
16 Baldomero Rodríguez 21 21 NO PUNTÚA
17 Iriome Pérez 20 20 NO PUNTÚA
18 Alba Cabrera 20 20 NO PUNTÚA
19 Ada Jacquet 19 19 NO PUNTÚA
20 Oscar Rivero 19 19 NO PUNTÚA
21 Iris León 18 18 NO PUNTÚA
22 Ayoze García 18 18 NO PUNTÚA
23 Abián González 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Iniciación NAVEGANTES
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N NAVEGANTES Norte TR+ Tegueste TR+ Arico TR+ Taburiente TR+ S. del Teide TR+ Acumulado Total
1 Ángel Socas 25 1 24 24 24 98 74
2 Norberto Rodríguez 0 21 23 25.2 1 70.2 70.2
3 Juan F. Cruz 25 1 25 51 51
4 Blas Pacheco 22 1 22.8 45.8 45.8
5 Luis Rodríguez 23 21 44 44
6 Juan Jesús Vicente 30 30 NO PUNTÚA
7 Geno Acosta 28.8 28.8 NO PUNTÚA
8 Arsenio Pérez 27.6 27.6 NO PUNTÚA
9 Manuel Edgar Pérez 26.4 26.4 NO PUNTÚA

10 Javier Ascanio 25 1 26 NO PUNTÚA
11 Borja Salanova 24 24 NO PUNTÚA
12 Cristo Manuel García 23 23 NO PUNTÚA
13 Sergio Siverio 22 22 NO PUNTÚA
14 Manuel F.Méndez 22 22 NO PUNTÚA
15 Esteban Manuel González 21.6 21.6 NO PUNTÚA
16 Antonio F.Peña 21 21 NO PUNTÚA
17 Christian García 20 20 NO PUNTÚA
18 Rocío Rodríguez 20 20 NO PUNTÚA
19 Nestor Cabrera 20 20 NO PUNTÚA
20 Valentín Ferreira 19 19 NO PUNTÚA
21 Oswaldo Afonso 19 19 NO PUNTÚA
22 Luis Díaz 18 18 NO PUNTÚA
23 Pablo Martín 18 18 NO PUNTÚA
24 Edgar Morales 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Iniciación CONDUCTORES
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